徳医ＳＷ協会第 13号

2019年 3 月 22日

会 員 各 位

徳島県医療ソーシャルワーカー協会

会 長  郡 章人

徳島県医療ソーシャルワーカー協会 2019年度定期総会の開催について

日頃は、当協会事業の推進につきまして、ご尽力頂き大変有り難うございます。

さて、徳島県医療ソーシャルワーカー協会 2019年度定期総会につきまして、別添のとおり開催いたし

ます。

 業務ご多忙中とは存じますが、ご参加ご協力の程、宜しくお願いいたします。また、当日やむを得ず

欠席されます方は、別紙委任状を必ず事務局（東徳島医療センター）まで郵送もしくは FAXにて返信下

さいますよう重ねてお願い致します。

～記～

１．開催日時：2019年 5月 19日（日）

２．開催場所：ろうきんホール 〒770-0865 徳島県徳島市南末広町２３－６４

３．内  容： 9：15 受付

        9：30  記念講演会

           テーマ：「アドバンスケアプランニングについて」（仮）

           講 師：徳島県立中央病院 総合診療科 次長 市原 新一郎先生

10：40  休憩

11：00  定期総会

①平成 30年度事業報告

②平成 30年度会計報告・会計監査報告

③役員改選

④2019年度事業計画（案）

⑤2019年度会計（案）

⑥その他

             12：30  閉会

＜お問い合わせ先＞

〒779-0193 板野町大寺字大向北 1-1

徳島県医療ソーシャルワーカー協会

東徳島医療センター 地域医療連携室（ 大 森 ）

TEL：088-672-6306 FAX：088-672-4266

※議案書の発送が 4月に入って

からになります。ご理解をお願

い致します。

FAX 088-672-4266

徳島県医療ソーシャルワーカー協会 事務局行

2019年度定期総会 出欠届

 提出期限：2019 年 5 月 8 日（水）

2019年度記念講演に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

2019年度定期総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。
出欠を記入の上、ＦＡＸで送信下さい。定期総会に欠席の場合は下記の「委任状」を御願いします

所属                  氏名

※※※※委任を希望される方は、委任受諾者の承諾を得ること。また、委任受諾者は総会の出席者で委任を希望される方は、委任受諾者の承諾を得ること。また、委任受諾者は総会の出席者で委任を希望される方は、委任受諾者の承諾を得ること。また、委任受諾者は総会の出席者で委任を希望される方は、委任受諾者の承諾を得ること。また、委任受諾者は総会の出席者で

ある事を確認してください。委任受諾者が総会へ出席しない場合委任状も無効になりますある事を確認してください。委任受諾者が総会へ出席しない場合委任状も無効になりますある事を確認してください。委任受諾者が総会へ出席しない場合委任状も無効になりますある事を確認してください。委任受諾者が総会へ出席しない場合委任状も無効になります。。。。

委 任 状

私は、2019度徳島県医療ソーシャルワーカー協会定期総会の全議決権を

（           ）氏に委任いたします。

2019年    月   日

所属

 氏名            印印印印